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Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman
Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 25 Masc., 400m Libre 15 - 51 años
19/02/2023 - 10:00 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARQUEZ ALEMAÑ, Samuel 06 C.N. San Vicente 4:16.99 627 Q
50m: 30.42 30.42 150m: 1:35.67 32.62 250m: 2:39.99 32.11 350m: 3:44.88 32.31

100m: 1:03.05 32.63 200m: 2:07.88 32.21 300m: 3:12.57 32.58 400m: 4:16.99 32.11

2. LÓPEZ MAESTRE, Emilio 04 C.N. Tenis Elche 4:22.94 586 Q
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.66 33.87 250m: 2:44.48 33.05 350m: 3:51.91 33.77

100m: 1:03.79 33.19 200m: 2:11.43 33.77 300m: 3:18.14 33.66 400m: 4:22.94 31.03

3. ORTIZ SERRANO, David 06 C.N. Tenis Elche 4:23.73 581 Q
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.21 34.31 250m: 2:44.64 32.35 350m: 3:51.89 33.84

100m: 1:03.90 34.06 200m: 2:12.29 34.08 300m: 3:18.05 33.41 400m: 4:23.73 31.84

4. FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco 08 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:25.77 567 Q
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.47 33.85 250m: 2:44.52 34.00 350m: 3:52.91 34.35

100m: 1:02.62 32.77 200m: 2:10.52 34.05 300m: 3:18.56 34.04 400m: 4:25.77 32.86

5. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:26.77 561 Q
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.03 33.96 250m: 2:44.16 34.01 350m: 3:54.11 34.81

100m: 1:01.07 32.22 200m: 2:10.15 35.12 300m: 3:19.30 35.14 400m: 4:26.77 32.66

6. ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N. Criptana Gigantes 4:30.73 537 Q
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.32 34.50 250m: 2:46.84 34.19 350m: 3:56.41 34.67

100m: 1:03.82 34.06 200m: 2:12.65 34.33 300m: 3:21.74 34.90 400m: 4:30.73 34.32

7. RUEDA MAS, Izan 06 C.N. San Vicente 4:30.86 536 Q
50m: 29.62 29.62 150m: 1:36.65 34.50 250m: 2:47.26 35.86 350m: 3:57.67 34.92

100m: 1:02.15 32.53 200m: 2:11.40 34.75 300m: 3:22.75 35.49 400m: 4:30.86 33.19

8. REMEIKA, Kristupas Joris 07 Club Natacion Cmd Horadada 4:31.73 531 Q
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.87 35.15 250m: 2:50.47 34.88 350m: 3:59.42 34.18

100m: 1:05.72 34.22 200m: 2:15.59 34.72 300m: 3:25.24 34.77 400m: 4:31.73 32.31

9. LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed07 C.N.E. Gandia 4:33.62 520 R
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.05 33.37 250m: 2:46.46 34.92 350m: 3:58.28 36.17

100m: 1:03.68 33.11 200m: 2:11.54 34.49 300m: 3:22.11 35.65 400m: 4:33.62 35.34

10. ESTIVALIS ESTEBAN, Pablo 03 C. Valenciano 4:36.13 506 R
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.38 34.48 250m: 2:48.99 35.48 350m: 4:00.29 35.94

100m: 1:03.90 33.19 200m: 2:13.51 35.13 300m: 3:24.35 35.36 400m: 4:36.13 35.84

11. PASTOR QUINTANA, Asier 05 C.N. San Vicente 4:40.09 485
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.10 35.14 250m: 2:52.43 35.96 350m: 4:05.38 35.97

100m: 1:04.96 34.32 200m: 2:16.47 36.37 300m: 3:29.41 36.98 400m: 4:40.09 34.71

12. CORTES HERNÁNDEZ, Diego 07 C.N. Delfin 4:42.41 473
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.29 34.95 250m: 2:51.36 36.46 350m: 4:05.99 37.32

100m: 1:04.34 33.47 200m: 2:14.90 35.61 300m: 3:28.67 37.31 400m: 4:42.41 36.42

13. CACERES CARRION, Cristobal Javier 08 C.N. Lorca 4:43.05 469
50m: 31.49 31.49 150m: 1:41.33 35.43 250m: 2:54.14 36.72 350m: 4:07.61 36.83

100m: 1:05.90 34.41 200m: 2:17.42 36.09 300m: 3:30.78 36.64 400m: 4:43.05 35.44

14. YAO, Michael 07 C.N. Delfin 4:47.56 448
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.51 36.43 250m: 2:57.42 36.64 350m: 4:12.16 37.38

100m: 1:07.08 35.47 200m: 2:20.78 37.27 300m: 3:34.78 37.36 400m: 4:47.56 35.40

15. PERALES CONCA, Victor 08 C.N. Ontinyent 4:50.14 436
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.31 37.32 250m: 3:01.11 37.13 350m: 4:15.68 37.41

100m: 1:08.99 36.05 200m: 2:23.98 37.67 300m: 3:38.27 37.16 400m: 4:50.14 34.46
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Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman
Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 25, Masc., 400m Libre, Prelim, 15 - 51 años

Clasificación AN Tiempo Pts

16. ISARIEV, Alexei 08 Club Natacion Cmd Horadada 4:50.64 434
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.29 37.55 250m: 3:02.92 37.55 350m: 4:17.46 36.20

100m: 1:09.74 36.89 200m: 2:25.37 38.08 300m: 3:41.26 38.34 400m: 4:50.64 33.18

17. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 4:51.91 428
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.22 37.69 250m: 3:02.34 37.05 350m: 4:16.87 36.74

100m: 1:09.53 36.38 200m: 2:25.29 38.07 300m: 3:40.13 37.79 400m: 4:51.91 35.04

18. ALBEROLA, Hugo 06 Club Natacio Denia 5:16.12 337
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.10 39.95 250m: 3:16.92 40.95 350m: 4:37.14 39.79

100m: 1:15.15 39.60 200m: 2:35.97 40.87 300m: 3:57.35 40.43 400m: 5:16.12 38.98

19. LYMYCH KUTSMYDA, Denis 06 Club Natacio Denia 5:32.08 291
50m: 38.81 38.81 150m: 2:01.99 42.14 250m: 3:26.62 42.70 350m: 4:51.68 42.76

100m: 1:19.85 41.04 200m: 2:43.92 41.93 300m: 4:08.92 42.30 400m: 5:32.08 40.40

20. RUDENKO, Shasha 06 Club Natacio Denia 5:36.97 278
50m: 36.48 36.48 150m: 1:58.48 42.51 250m: 3:24.75 43.55 350m: 4:54.02 44.20

100m: 1:15.97 39.49 200m: 2:41.20 42.72 300m: 4:09.82 45.07 400m: 5:36.97 42.95

Baja enf. MILLO, Pao 05 C.N. Valencia Masters Sedavi
Baja enf. SUAREZ CONCA, Alvaro 05 C.N. Villena Alto Vinalopo


